
 

 

UCHWAŁA NR XXX/258/17 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/81/03 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 grudnia 2003 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2004 r., nr 3, poz. 66) 

w tabeli skreśla się wiersz o liczbie porządkowej 17. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XVII/105/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Rajgród do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2012 r., poz. 1252) w tabeli zmienia się wiersz o liczbie porządkowej 67, który otrzymuje 

brzmienie: 

67 Rajgród 1714, 788/1, 775/1, 787, 

803 

0,7834 część ul. Jaćwieskiej od skrzyżowania z ul. Zabielskiego  

do skrzyżowania z ulicą Piastowską oraz ul. Powstańców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Mieczysław Gisztarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3064



UZASADNIENIE 

Zmiana dotyczy uchwały nr XI/81/03 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2004 r., nr 3, poz. 66). 

W uchwale nr XI/81/03 do kategorii dróg gminnych zaliczono m. in. następujące drogi gminne w Rajgrodzie: 

ul. Jaćwieska, ul. Powstańców. 

Ciąg komunikacyjny tworzony przez ww. drogi składa się z 2 odcinków, z których każdy posiada własny 

numer drogi. W związku z powyższym, w ramach porządkowania sieci dróg gminnych, Rada Miejska 

wprowadza zmiany w ww. uchwale, polegające na scaleniu ww. dróg gminnych w jedną drogę, dla której 

zostanie nadany jeden numer. 

Zmiana dotyczy wyłącznie dróg już uprzednio zaliczonych do kategorii dróg gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3064


		2017-08-04T08:36:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




